הערכה וייעוץ ארגוני

# אששת - חיל

## דו"ח הערכה רטרואספקטיבי

תקציר

ניהול ההערכה: ד"ר מירי לוי-רוזליס

נעמה בר-און

מעריכים: תמיר ליאון

רחל רייקין

אריאל איילון

אדר תשס"א

מרץ 2001

[rozalis@internet-zahav.net](mailto:rozalis@internet-zahav.net)

ת.ד. 1158 באר-שבע 84111

[baronn@post.tau.ac.il](mailto:baronn@post.tau.ac.il)

**אלכסנדר ינאי 18 תל-אביב**

## תוכן העניינים

3 א. על ההערכה
3 ב. גלגולו של הפרוייקט כ בעיה
5 ג.